
Dimensions minimums imposées
pour l'accessiblité handicapés
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IMAG'IN Architectes
2 Impasse de Mougnougnou
64 200 ARCANGUES

DES MODIFICATIONS SONT SUSCEPTIBLES D'ETRE APPORTEES A CE PLAN EN FONCTION DES NECESSITES TECHNIQUES DE TOUTE NATURE ET DES TOLERANCES D'EXECUTION.
LES SURFACES INDIQUEES SONT APPROXIMATIVES. LES RETOMBEES, FAUX-PLAFONDS, SOFFITES, GAINES, AINSI QUE L'EQUIPEMENT, SONT FIGURES A TITRE INDICATIF.

18 et 20, RUE DOUS BOS
64 600 ANGLET

Surfaces Habitables (en m2)

S

T3 . A309 . R+3 

PF    porte-fenêtre                         
PFC  porte-fenêtre coulissante      
F      fenêtre                           
GC   garde-corps      
L.L     lave-linge 
L.V     lave-vaisselle     
F         réfrigérateur                 
ECS    chaudière           
VRE     volet roulant électrique 
HSP     hauteur sous poutre / faux plafond 

Faux Plafond/Soffites

Entrée / Cuisine / 
Séjour + PL :
Chambre 1 + PL : 
Bains 1 :
Chambre 2 : 
Bains 2 :
WC :
Dégagement :

Terrasse :
 

Surface habitable 
totale : 
 

PL.

S

Établi le : 15/03/2022

15.77 m2

Modifié le : B./25/04/2023

79.80 m2

39.60 m²
14.21 m²

2.79 m²
9.59 m²
4.86 m²
2.25 m²
6.50 m²

VERSION HORS PMR

PL.
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